A L C Â N T A R A S
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

MMXXV 29 DE JULHO DE 2025 N° 9

PODER EXECUTIVO
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0705.02/2025 - CONTRATO Nº 202506040001
- ORIGEM: Concorrência pública Nº 0705.02/2024
- CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
- CONTRATADA(O).....: M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA
OBJETO: SERVIÇO REMANESCENTE DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA ESCOLAR
COBERTA - 003/2013 - RUA ALEXANDRO ALBUQUERQUE , - BAIRRO - ESPIRITO SANTO,
ALCANTARAS-CE - VALOR TOTAL: R$ 428.699,70 (quatrocentos e vinte e oito mil, seiscentos
e noventa e nove reais e setenta centavos)
- PROGRAMA DE TRABALHO: 1101.15.451.0021.1.020 - CONSTRUÇÃO DE GINÁSIOS
POLIESPORTIVOS, R$ 428.699,70 no elemento de despesa 44905100: Obras e Instalações ,
Obras e Instalações
- Obras e Instalações, Obras e Instalações - VIGÊNCIA: de 12 meses
- DATA DA ASSINATURA: 04 de junho de 2025

SC.Diário http://diario.alcantaras.ce.gov.br pag 1/2

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
ALCÂNTARAS, 29 DE JULHO DE 2025

PREFEITO
CHARLYNE CUNHA FREIRE

VICE-PREFEITO
JOSÉ ERIVALDO FREIRE AGUIAR

SECRETARIOS
ALDO CARVALHO ARAÚJO

Secretário(a)
ANTÔNIO FERREIRA LOPES

Secretário(a)
BRUNO MACHADO DA CUNHA

Secretário(a)
EDMILSON BEZERRA ARRUDA

Secretário(a)
FRANCISCA DANIELE ARAÚJO DE

SOUSA MENEZES
Secretário(a)

FRANCISCO EDUARDO DE
ALBUQUERQUE ALCÂNTARA

Secretário(a)
FRANCISCO EZEQUIEL GOMES

CARVALHO
Secretário(a)

FRANCISCO JÂNIO CARVALHO FILHO
Secretário(a)

JOHN OLIVEIRA ALBUQUERQUE
Secretário(a)

KARLOS RUAN BARBOSA FREIRE
Secretário(a)

KELVYA MARIA ALBUQUERQUE
VASCONCELOS PONTES

Secretário(a)
MONALISA FREIRE ALBUQUERQUE

Secretário(a)
SILVIA LEITÃO FERREIRA FREIRE

Secretário(a)
SÚZIA MOREIRA DE SOUSA

GUILHERME
Secretário(a)

TARCÍSIO GLEIDSON ALCÂNTARA
COSTA

Secretário(a)

ALCÂNTARAS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

SC.Diário http://diario.alcantaras.ce.gov.br pag 2/2